

# Inger Gregers Nielsen ApS

Hvedevænget 26, 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 65 87 72

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2016.

---

Inger Gregers Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## **Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Inger Gregers Nielsen ApS Hvedevænget 26 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 26 65 87 72
	Stiftet: 17. juni 2002
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Inger Gregers Nielsen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -26.251 kr. mod 11.524 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.576 t.kr. mod 2.703 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 127 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst udlodning af udbytte samt årets underskud.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.561 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,4 % af de samlede aktiver på 2.576 t.kr., hvilket er uændret i forhold til sidste år.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende år et uændret aktivitetsniveau. Resultatet er afhængigt af udviklingen på de finansielle markeder.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Finansielle indtægter	9.842	29.474
Finansielle omkostninger	-30.598	0
Administrationsomkostninger	-12.906	-14.226
<b>Resultat før skat</b>	<b>-33.662</b>	<b>15.248</b>
Skat af årets resultat	7.411	-3.724
<b>Årets resultat</b>	<b>-26.251</b>	<b>11.524</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-176.251	-88.476
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-26.251</b>	<b>11.524</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		7.411	0
Tilgodehavende selskabsskat		4.337	2.276
Andre tilgodehavender		3.040	0
Tilgodehavender i alt		<u>14.788</u>	<u>2.276</u>
Andre værdipapirer		1.624.608	505.795
Værdipapirer i alt		<u>1.624.608</u>	<u>505.795</u>
Likvide beholdninger		936.938	2.194.514
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.576.334</b></u>	<u><b>2.702.585</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>2.576.334</b></u>	<u><b>2.702.585</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Anpartskapital		200.000	200.000
1 Overført resultat		2.211.334	2.387.585
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>2.561.334</b></u>	<u><b>2.687.585</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>15.000</b></u>	<u><b>15.000</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>2.576.334</b></u>	<u><b>2.702.585</b></u>

**Noter**

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>1. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	2.387.585	2.476.061
Årets overførte resultat	<u>-176.251</u>	<u>-88.476</u>
	<b><u>2.211.334</u></b>	<b><u>2.387.585</u></b>
<b>2. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	100.000	410.000
Udbetalt udbytte	-100.000	-410.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>